
 

COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI 
PROVINCIA SULCIS IGLESIENTE 

 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  112   Del  30-09-25  

 

Oggetto: CONFERMA DELLE INDENNITA' DI FUNZIONE DI SINDACO, 

VICESINDACO, ASSESSORI E DEI GETTONI DI PRESENZA DEI 

CONSIGLIERI COMUNALI PER L' ANNO 2026 

 

L’anno    duemilaventicinque,   il  giorno   trenta del mese di settembre alle ore 13:12 in 

Sant’Anna Arresi, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare 

gli affari posti all’Ordine del Giorno.  

 

PRESIEDE L’ADUNANZA   Dessì Paolo Luigi in qualità di Sindaco 

 

Sono presenti i Sigg.ri ASSESSORI: 

 

 
Dessì Paolo Luigi Sindaco P 

Pintus Teresa Vice Sindaco A 

Diana Fabio Assessore P  (collegato in modalità telematica) 
Lecca Valerio Assessore P 

Davide Marica Assessore A 

 

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2. 

 

PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE Dessì Gloria. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che la seduta di Giunta Comunale si è svolta in modalità mista e in 

videoconferenza su piattaforma whatsapp, ai sensi del Regolamento avente ad oggetto " 

Disposizioni per lo svolgimento in modalità telematica delle sedute della Giunta Comunale 

del Comune di Sant’Anna Arresi" approvato con deliberazione di G.C. n. 23 del 13/04/2022; 

VISTA la proposta di deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 19/09/2025  avente ad 

oggetto CONFERMA DELLE INDENNITA' DI FUNZIONE DI SINDACO, 

VICESINDACO, ASSESSORI E DEI GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI 

COMUNALI PER L' ANNO 2026 presentata dal Sindaco che testualmente recita: 

 

Richiamato il T.U. 267/2000 con particolare riferimento all'art. 82; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 112 del 30-09-2025  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

Vista la Legge di Bilancio 2022 approvata in via definitiva dal Parlamento il 29 dicembre 

2022, che prevede, ai commi da 583 a 587, un incremento delle indennità di funzione dei 

Sindaci dei Comuni capoluogo sede di città metropolitana e dei Sindaci dei Comuni delle 

Regioni a statuto ordinario, escludendo di fatto la Regione Sardegna;  

 

Considerato che la Regione Sardegna, con Legge Regionale n. 3 del 9 marzo 2022, art. 3 – ai 

sensi dell'articolo 3, primo comma, lettera b), della legge costituzionale 26 febbraio 1948, n. 3 

(Statuto speciale per la Sardegna), al fine di garantire il funzionamento degli istituti e organi 

democratici della Sardegna, ha previsto quanto segue:  

- l'indennità di funzione spettante ai sindaci metropolitani e ai sindaci dei comuni ubicati 

nella Regione autonoma della Sardegna, a partire dall'anno 2022, è parametrata al 

trattamento economico complessivo dei Presidenti delle Regioni come individuato dalla 

Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province autonome di 

Trento e Bolzano ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lettera b), del decreto legge 10 ottobre 

2012, n. 174, convertito, con modificazioni, dalla legge 7 dicembre 2012, n. 213 (Conversione 

in legge, con modificazioni, del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, recante disposizioni 

urgenti in materia di finanza e funzionamento degli enti territoriali, nonché ulteriori 

disposizioni in favore delle zone terremotate nel maggio 2012. Proroga di termine per 

l'esercizio di delega legislativa), in relazione alla popolazione risultante dall'ultimo 

censimento ufficiale;  

 

Considerato che, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge Regionale 3/2022, la nuova 

indennità prevista per i sindaci dei comuni di fascia demografica da 1 a 3000 abitanti è pari 

al 21% del trattamento economico del Presidente della Regione;  

 

Considerato, inoltre, che l’art. 3, comma 3 della citata legge di stabilità 2022 (L.R. 3/2022) 

prevede che “a titolo di concorso alla copertura del maggior onere sostenuto dai comuni per 

la corresponsione dell'incremento delle indennità di funzione di cui ai commi 1 e 2, è istituito 

nel bilancio di previsione della Regione un fondo vincolato, di funzionamento degli istituti 

democratici locali della Sardegna”;  

 

 

Richiamata la Deliberazione di Giunta  regionale n. 23/57 del 3 luglio 2024 con la quale è 

stata disposta la revoca delle precedenti deliberazioni n. 18/74 del 10 giugno 2022, n. 34/18 

del 24 ottobre 2023 e n. 43/12 del 7 dicembre 2023 e sono stati, altresì, stabiliti i criteri e 

nuove modalità per il conferimento dello stanziamento previsto nel bilancio regionale, pari a 

euro 15.000.000; 

 

Dato atto che con Determinazione n.4286 prot. n. 38450 del 05/09/2025, il Direttore generale 

degli Enti Locali e Finanze della Regione Sardegna ha rettificato ed approvato il riparto di 

spesa   per trasferimenti in materia di indennità dei sindaci metropolitani, dei sindaci e degli 

amministratori locali della Sardegna per l’anno 2025 e che al Comune di Sant’Anna Arresi è 

spettato un contributo per fascia demografica di € 25.215,36, che con successivo atto verranno 

impegnati dalla Regione Autonoma della Sardegna a favore del Comune di Sant’Anna Arresi; 

 

Richiamata la Legge della Regione Sardegna n. 1 del 21/03/2023, Legge di stabilità 2023 e 

nello specifico l’art. 4 intitolato “Disposizioni in materia di gettoni di presenza dei consiglieri 

comunali e di indennità dei presidenti e consiglieri di municipalità” che testualmente recita:  

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 112 del 30-09-2025  -  pag. 3  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

1. Ai consiglieri comunali spetta un gettone di presenza per l'effettiva partecipazione a ogni 

seduta del consiglio o delle commissioni consiliari nella seguente misura:. 

a) comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti, euro 38; 

b….” 

 
Ritenuto dover provvedere, sulla base della normativa citata, a quantificare per l’anno 2026: 

-  le indennità di funzione spettanti al Sindaco, al Vicesindaco e agli Assessori comunali;  

- I gettoni di presenza dei consiglieri comunali ai quali non spetta altra indennità; 

 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49 e 147 bis del D. Lgs 

267/2000; 

con votazione unanime, presenti 3 assessori; 

 

 
DELIBERA 

 

Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto e che ne costituisce 

motivazione ai sensi dell'art. 3, Legge 07.08.1990, n. 241 e ss. mm. ed ii.; 

 

Di determinare l’indennità di funzione lorda mensile da corrispondere al Sindaco, al Vicesindaco 

e agli Assessori nell’anno 2026 nel seguente modo: 

 
Funzione Matricola Indennità 

mensile lorda 

presidente 

regione 

% Indennità 

mensile lorda 

sindaco 

Abbattimento 

50% 

lavoratori 

dipendenti 

oppure 100% 

Importo 

annuo 

lordo 

Sindaco 111 13.800,00 21% 2.898,00 1.449,00 17.388,00 

 

 
Funzione Matricola % Importo Abbattimento 

50% lavoratori 

dipendenti 

oppure 100% 

Indennità 

mensile 

lorda 

Indennità 

annua 

lorda 

Vicesindaco 118 20% 579,60 100% 579,60 6.955,20 

Assessore 135 15% 434,70 100% 434,70 5.216,40 

Assessore 284 15% 434,70 50% 217,35 2.608,20 

Assessore 257 15% 434,70 50% 217,35 2.608,20 

   1.449,00  17.388,00  

 

 

Di stabilire che l’importo del gettone di presenza spettante ai consiglieri che non 

percepiscono altra 

indennità, per la partecipazione alle riunioni di Consiglio e delle commissioni sia pari a € 

38,00 come 

stabilito dall’art. 4 della legge Regione autonoma della Sardegna nr. 1 del 01 febbraio 2023 

legge di 

stabilità 2023; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 112 del 30-09-2025  -  pag. 4  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

Di demandare al responsabile del settore finanziario l’adozione degli atti conseguenti alla 

presente 

proposta di deliberazione; 

 

Di dichiarare l’atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

  



DELIBERA DI GIUNTA n. 112 del 30-09-2025  -  pag. 5  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

 

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 COMMA 1 e ART. 147 BIS 

DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267: 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTAB. 

 

******* 

 

Data: 29-09-2025 Il Responsabile del servizio 

 F.to  Cogotti Rita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

 

******* 

 

Data: 19-09-2025 Il Responsabile del servizio 

 F.to  Uccheddu Martina 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto 

=================================================================== 

Il Sindaco Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dessì Paolo Luigi F.to Dessì Gloria 
 

=================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   all’Albo  Pretorio  di  

questo Comune – al n.   -  per 15 giorni consecutivi a partire dal  01/10/2025         

Li,    01/10/2025          

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dessì Gloria 

 

=================================================================== 

 [ ]ESECUTIVA 30/09/2025    IL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.to Dessì Gloria 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 112 del 30-09-2025  -  pag. 6  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

[ ]ANNULLATA 

 

=================================================================== 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Lì    01/10/2025                          

 



 

COMUNE DI SANT’ANNA ARRESI 
PROVINCIA SULCIS IGLESIENTE 

 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  153   Del  28-11-25  

 

Oggetto: RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 112 DEL 30/09/2025 E 

DETERMINAZIONE DELLE INDENNITA' DI FUNZIONE DI 

SINDACO, VICESINDACO, ASSESSORI E DEI GETTONI DI 

PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER L' ANNO 2026 

 

L’anno    duemilaventicinque,   il  giorno   ventotto del mese di novembre alle ore 12:49 in 

Sant’Anna Arresi, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare 

gli affari posti all’Ordine del Giorno.  

 

PRESIEDE L’ADUNANZA   Dessì Paolo Luigi in qualità di Sindaco 

 

Sono presenti i Sigg.ri ASSESSORI: 

 

 
Dessì Paolo Luigi Sindaco P 

Pintus Teresa Vice Sindaco P 

Diana Fabio Assessore P 

Fozzi Emanuela Maria Assessore P (collegata in videoconferenza) 

Granella Antonio Costantino Assessore P 

 

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0. 

 

PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE Dessì Gloria. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che la seduta di Giunta Comunale si è svolta in modalità mista e in 

videoconferenza su piattaforma whatsapp, ai sensi del Regolamento avente ad oggetto " 

Disposizioni per lo svolgimento in modalità telematica delle sedute della Giunta Comunale 

del Comune di Sant’Anna Arresi" approvato con deliberazione di G.C. n. 23 del 13/04/2022; 

 

VISTA la proposta di deliberazione della Giunta Comunale n.  160 del 21/11/2025  avente ad 

oggetto  “RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 112 DEL 30/09/2025 E DETERMINAZIONE DELLE 

INDENNITA' DI FUNZIONE DI SINDACO, VICESINDACO, ASSESSORI E DEI GETTONI DI 

PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER L' ANNO 2026”presentata dal Sindaco e  che 

testualmente recita: 

 

Considerato che l’art. 82, rubricato “Indennità” prevede un’indennità di funzione, nei limiti 

fissati dallo stesso per il sindaco…, nonché i componenti degli organi esecutivi dei 



DELIBERA DI GIUNTA n. 153 del 28-11-2025  -  pag. 2  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

comuni…Tale indennità è dimezzata per i lavoratori dipendenti che non abbiano richiesto 

l'aspettativa; 

 

Considerato, altresì, che: 

 la Legge di Bilancio 2022 approvata in via definitiva dal Parlamento il 29 dicembre 2022, che 

prevede, ai commi da 583 a 587, un incremento delle indennità di funzione dei Sindaci dei 

Comuni capoluogo sede di città metropolitana e dei Sindaci dei Comuni delle Regioni a 

statuto ordinario, escludendo di fatto la Regione Sardegna; 

 

la Regione Sardegna, con Legge Regionale n. 3 del 9 marzo 2022, art. 3 – ai sensi dell'articolo 

3, primo comma, lettera b), della legge costituzionale 26 febbraio 1948, n. 3 (Statuto speciale 

per la Sardegna), al fine di garantire il funzionamento degli istituti e organi democratici della 

Sardegna, ha previsto quanto segue: 

- l'indennità di funzione spettante ai sindaci metropolitani e ai sindaci dei comuni ubicati 

nella Regione autonoma della Sardegna, a partire dall'anno 2022, è parametrata al 

trattamento economico complessivo dei Presidenti delle Regioni come individuato dalla 

Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province autonome di 

Trento e Bolzano ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lettera b), del decreto legge 10 ottobre 

2012, n. 174, convertito, con modificazioni, dalla legge 7 dicembre 2012, n. 213 (Conversione 

in legge, con modificazioni, del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, recante disposizioni 

urgenti in materia di finanza e funzionamento degli enti territoriali, nonché ulteriori 

disposizioni in favore delle zone terremotate nel maggio 2012. Proroga di termine per 

l'esercizio di delega legislativa), in relazione alla popolazione risultante dall'ultimo 

censimento ufficiale; 

 

ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge Regionale 3/2022, la nuova indennità prevista per i 

sindaci dei comuni di fascia demografica da 1 a 3000 abitanti è pari al 21% del trattamento 

economico del Presidente della Regione; 

 

l’art. 3, comma 3 della citata legge di stabilità 2022 (L.R. 3/2022) prevede che “a titolo di 

concorso alla copertura del maggior onere sostenuto dai comuni per la corresponsione 

dell'incremento delle indennità di funzione di cui ai commi 1 e 2, è istituito nel bilancio di 

previsione della Regione un fondo vincolato, di funzionamento degli istituti democratici 

locali della Sardegna”; 

 

Richiamata la Deliberazione di Giunta regionale n. 23/57 del 3 luglio 2024 con la quale è 

stata disposta la revoca delle precedenti deliberazioni n. 18/74 del 10 giugno 2022, n. 34/18 

del 24 ottobre 2023 e n. 43/12 del 7 dicembre 2023 e sono stati, altresì, stabiliti i criteri e 

nuove modalità per il conferimento dello stanziamento previsto nel bilancio regionale, pari a 

euro 15.000.000; 

 

Dato atto che, con Determinazione n.4286 prot. n. 38450 del 05/09/2025, il Direttore 

generale degli Enti Locali e Finanze della Regione Sardegna ha rettificato ed approvato il 

riparto di spesa per trasferimenti in materia di indennità dei sindaci metropolitani, dei 

sindaci e degli amministratori locali della Sardegna per l’anno 2025 e che al Comune di 

Sant’Anna Arresi è spettato un contributo per fascia demografica di € 25.215,36, che con 



DELIBERA DI GIUNTA n. 153 del 28-11-2025  -  pag. 3  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

successivo atto verranno impegnati dalla Regione Autonoma della Sardegna a favore del 

Comune di Sant’Anna Arresi; 

 

Richiamata la Legge della Regione Sardegna n. 1 del 21/03/2023, Legge di stabilità 2023 e 

nello specifico l’art. 4 intitolato “Disposizioni in materia di gettoni di presenza dei consiglieri 

comunali e di indennità dei presidenti e consiglieri di municipalità” che testualmente recita: 

  

1. Ai consiglieri comunali spetta un gettone di presenza per l'effettiva partecipazione a 

ogni seduta del consiglio o delle commissioni consiliari nella seguente misura:. 

a) comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti, euro 38; b….” 

 

Vista la deliberazione GC n. 112 del 30/09/2025, avente ad oggetto: “CONFERMA DELLE 

INDENNITA' DI FUNZIONE DI SINDACO, VICESINDACO, ASSESSORI E DEI GETTONI DI 

PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER L' ANNO 2026”; 

 

Dato atto che vi è stata una  variazione dei componenti della Giunta comunale, a seguito dei 

decreti sindacali, datati 10/11/2025, con i quali al Consigliere Sig. Valerio Lecca sono state 

revocate le deleghe ai Lavori pubblici e urbanistica e le seguenti sono state così conferite: 

 

bilancio, tributi, finanze e attuazione dei programmi; - personale, innovazione e 

digitalizzazione e comunicazione; appalti alla Sig.ra Emanuela Maria Fozzi; 

 

  lavori pubblici, viabilita’, manutezione e decoro urbano, protezione civile e  sicurezza; 

urbanistica e patrimonio  al sig. Antonio Costantino Granella; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario dover rettificare la richiamata deliberazione n. 112 del 

30/09/2025, in virtù della nuova composizione dell’organo esecutivo e del fatto che il 

Consigliere Lecca avrà diritto alla corresponsione dei gettoni di presenza durante le sedute 

del Consiglio comunale e, quindi, provvedere, sulla base della normativa citata, a 

quantificare nuovamente per l’anno 2026: 

- le indennità di funzione spettanti al Sindaco, al Vicesindaco e agli Assessori comunali; 

- I gettoni di presenza dei consiglieri comunali ai quali non spetta altra indennità; 

 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49 e 147 bis del D. Lgs 

267/2000; 

 

con votazione unanime, presenti tutti i componenti della Giunta; 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto del 

ne costituisce motivazione ai sensi dell'art. 3, Legge 07.08.1990, n. 241 e ss. mm. ed ii.; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 153 del 28-11-2025  -  pag. 4  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

Di rettificare la deliberazione GC n. 112 del 30/09/2025, a seguito della variazione della 

composizione della Giunta; 

 

Di determinare, pertanto, nuovamente l’indennità di funzione lorda mensile da 

corrispondere al Sindaco, al Vicesindaco e agli Assessori nell’anno 2026 nel seguente modo: 

 

Funzione 

 

 

Matricola 

 

Indennità 

mensile 

lorda 

presidente 

regione % 

 

21% Indennità 

mensile lorda 

sindaco 

 

 

Abbattimento 

50% 

lavoratori 

dipendenti 

oppure 100% 

 

Importo 

annuo lordo 

 

  

Sindaco  

   

  

 

111 

 

€ 

13.800,00 

 

21% 

 

€ 2.898,00 

 

€ 1.449,00 

 

€ 17.388,00 

 

Funzione 

  

   

 

 

 

 

Matricola 

 

         % 

 

Importo 

 

Abbattimento 

50%

 lavoratori 

dipendenti 

oppure 100% 

 

Indennità 

mensile lorda 

 

Indennità 

annua lorda 

 

Vicesindaco 

   

   

 

118 

 

20% 

 

€579,60 

 

100% 

 

€ 579,60 

 

€ 6.955,20 

 

Assessore  

 

 

 

135 

 

 

 

15% 

 

€ 434,70 

 

100% 

 

€ 434,70 

 

€ 5.216,40 

 Assessore 

 

    

 80 15% € 434,70 100% € 434,70 € 5.216,40 

  Assessore 

   

    

317 15% € 434,70 50%  217,35 2.608,20 

   

  

  € 1.449,00  € 17.388,00  

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 153 del 28-11-2025  -  pag. 5  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

 

Di confermare la somma di € 38,00 come stabilito dall’art. 4 della legge Regione autonoma 

della Sardegna nr. 1 del 01 febbraio 2023 legge di stabilità 2023,come  importo del gettone 

di presenza spettante ai consiglieri che non percepiscono altra indennità, per la 

partecipazione alle riunioni di Consiglio e delle commissioni, 

 

Di demandare al responsabile del settore finanziario l’adozione degli atti conseguenti alla 

presente proposta di deliberazione; 

 

Di dichiarare l’atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. n. 267/2000. 

  

 

 

 

  



DELIBERA DI GIUNTA n. 153 del 28-11-2025  -  pag. 6  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

 

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 COMMA 1 e ART. 147 BIS 

DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267: 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTAB. 

 

 
A seguito della modifica dei componenti della Giunta comunale, occorre variare il redigendo bilancio di 

previsione 2026/2028, in quanto manca di: 

€.2.608,20 per indennità di funzione assessori 

€.1.824,00 per gettoni presenza consiglieri 

€.376,74 per IRAP indennità e gettoni 

 

Data: 27-11-2025 Il Responsabile del servizio 

 F.to  Cogotti Rita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

 

 

 

Data: 28-11-2025 Il Responsabile del servizio 

 F.to  Pranu Fiammetta 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene così sottoscritto 

=================================================================== 

IL SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dessì Paolo Luigi F.to Dessì Gloria 
 

=================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   all’Albo  Pretorio  di  

questo Comune – al n.   -  per 15 giorni consecutivi a partire dal         28/11/2025  

Li,          28/11/2025    

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dessì Gloria 



DELIBERA DI GIUNTA n. 153 del 28-11-2025  -  pag. 7  -  COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI 

 

 

 

=================================================================== 

 [ ]ESECUTIVA 28/11/2025    IL SEGRETARIO COMUNALE 

       F.to Dessì Gloria 

 

[ ]ANNULLATA 

 

=================================================================== 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Lì    28/11/2025                           

 


